
 
ZARZĄDZENIE Nr 210/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
- Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik do Zarządzenia nr 210/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 752 378,36 21 752 378,36

Urzędy wojewódzkie 1 718 583,86 1 718 583,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00

Zlecone 0,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 700,00

Zlecone 2 000,00 700,00

852 Pomoc społeczna 22 251 588,76 22 251 588,76

Ośrodki wsparcia 2 522 921,00 2 522 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 746,85 1 408 938,54

Zlecone 850 728,85 844 920,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 999,14 295 041,95

Zlecone 152 945,48 157 988,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
33 364,00 34 129,50

Zlecone 18 032,26 18 797,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 367,00 73 867,00

Zlecone 10 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 538,17 179 538,17

Zlecone 87 697,17 119 697,17

4260 Zakup energii 105 147,50 100 147,50

Zlecone 51 567,50 46 567,50

4270 Zakup usług remontowych 22 250,00 24 380,00

Zlecone 17 100,00 19 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 450,00

Zlecone 1 000,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 940,61 192 369,15

Zlecone 114 260,61 93 689,15

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 570,70 9 887,98

Zlecone 8 110,70 5 427,98

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 4 674,18

Zlecone 5 000,00 3 174,18

265 540 558,09 265 540 558,09

-2 682,72

Razem: 0,00

-1 825,82

-1 825,82

-20 571,46

-20 571,46

-2 682,72

2 130,00

-550,00

-550,00

-5 000,00

-5 000,00

2 130,00

-3 500,00

32 000,00

32 000,00

765,50

765,50

-3 500,00

-5 808,31

5 042,81

5 042,81

0,00

85203 0,00

-5 808,31

Jerzy Hardie-Douglas

Rozdział Zmiana

0,00

Burmistrz Miasta 

75011 0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

Strona 1 z 1


